
Contact Name Contact Email

Indiana Consortium Hope Clark Hclark@dwd.in.gov

Louisiana Consortium Raj Jindal rjindal@lwc.la.gov

Maryland Consortium Andy Moser amoser@dllr.state.md.us

Montana Consortium Todd Younkin   tyounkin@mt.gov

Nevada Consortium William Anderson wdanderson@nvdetr.org

Vermont Consortium Greg Voorheis Greg.voorheis@state.vt.us

Alabama Jim Henry Jim.henry@dir.alabama.gov

Alaska Dean Rasmussen dean.rasmussen@alaska.gov 

Arizona Lisa Danka lisad@azcommerce.com

California Steve Saxton Steve.saxton@edd.ca.gov

Delaware George Sharpley George.sharpley@state.de.us

Florida Rebecca Rust Rebecca.rust@flaawi.com

Georgia Rosa Hayes Rosa.hayes@dol.state.ga.us

Hawaii Jeffrey I. Matsu Jeffrey.I.Matsu@hawaii.gov

Idaho Bob Uhlenkott Bob.Uhlenkott@labor.idaho.gov

Iowa Jude E. Igbokwe Jude.Igbokwe@iwd.iowa.gov

Kentucky Todd Leliak Leliak.todd@ky.gov

Minnesota Steve Hine Steve.hine@state.mn.us

Missouri Mary Bruton mary.bruton@ded.mo.gov

New Jersey George Krause George.krause@dol.state.nj.us

New Mexico Herb Greenwall Herb.greenwall@state.nm.us

New York Theresa Papa Theresa.papa@labor.state.ny.us

North Carolina m.carey@ncesc.gov

Ohio Keith Ewald Keith.ewald@jfs.ohio.gov

Oregon Graham Slater Graham.j.slater@state.or.us

Pennsylvania MarHoover@state.pa.us

Puerto Rico Neida Abraham neabraham@dtrh.gobierno.pr

South Carolina Joe Ward jward@sccommerce.com

Tennessee James Neely James.Neeley@tn.gov

Washington Gregory Weeks gweeks@esd.wa.gov
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